
 
 Uchwała nr XX/133/03 

Rady Gminy Raszyn 
z dnia 4 grudnia 2003 r. 

 
 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XIX/125/03 Rady Gminy Raszyn z dnia 6 
listopada 2003r. w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości położonej 
w Raszynie przy Al.Krakowskiej 29 uregulowanej w KW 50366. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211 
Kodeksu cywilnego w związku z uchwałą Nr XIX/125/03 Rady Gminy Raszyn 
z dnia 6 listopada 2003r. Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XIX/125/03 Rady Gminy Raszyn z dnia 6 listopada 2003r. § 1 
otrzymuje brzmienie: “Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności 
nieruchomości położonej w Raszynie przy Al. Krakowskiej 29, składającej się z 
działek ewidencyjnych nr 1151 i nr 1152 o łącznej pow.4794 m², zabudowanej 
budynkiem o charakterze biurowo-administracyjnym o pow. użytkowej 1693 
m², dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 50366, stanowiącej 
współwłasność w ½ części Gminy Raszyn i w ½ części Cechu Rzemieślników i 
Przedsiębiorców w Raszynie.” 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3  
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


